4, może nastąpić poprzez udzielenie dostępu do 
elektronicznej bazy danych zawierającej informacje, dane oraz dokumentację, 
o  których mowa w ust. 1 i 2. 

§ 5. 

Wartość Projektu i źródła finansowania 

1. Planowany całkowity koszt realizacji Projektu wynosi 14 204 184,73 PLN (słownie: 
czternaście milionów dwieście cztery tysiące sto osiemdziesiąt cztery 73/100  
PLN). 

2. Maksymalna kwota wydatków kwalifikowalnych wynosi 14 204 184,73 PLN (słownie: 
czternaście milionów dwieście cztery tysiące sto osiemdziesiąt cztery 73/100  
PLN). 

3. Wydatki wykraczające poza maksymalną kwotę wydatków kwalifikowalnych, 
określoną w ust. 2, w tym wydatki wynikające ze wzrostu kosztu całkowitego realizacji 
Projektu po zawarciu Umowy, są ponoszone przez Beneficjenta i są wydatkami

[...]

niekwalifikowalnych niezbędnych dla realizacji Projektu w pełnym zakresie. 

58 Należy wykreślić jeśli nie dotyczy. 

§ 6. 

Wysokość dofinansowania 

1. Beneficjentowi udzielone zostanie dofinansowanie na realizację Projektu, obliczone 
przy uwzględnieniu stopy dofinansowania Projektu59, w kwocie nie większej niż 
12 073 557,02 PLN (słownie dwanaście milionów siedemdziesiąt trzy tysiące 
pięćset pięćdziesiąt siedem 02/100 PLN), w tym 0% tej kwoty tytułem dotacji 
celowej oraz 100% tej kwoty tytułem płatności. Kwota dofinansowania jest 
uzależniona od wartości wydatków kwalifikowalnych poniesionych w toku realizacji 
projektu i zatwierdzonych przez Instytucję Wdrażającą/Instytucję Pośredniczącą

[...]

lub umów, zostają uwzględnione jako dofinansowanie Projektu i zostaną rozliczone 
we wnioskach o płatność tak jak zaliczka otrzymana na dofinansowanie Projektu63. 

5. Beneficjent może otrzymać bezzwrotne środki publiczne na podstawie innej umowy 
lub umów na finansowanie wkładu własnego Beneficjenta w Projekt do wysokości 
2 130 627,71 PLN (słownie dwa miliony sto trzydzieści tysięcy sześćset 
dwadzieścia siedem 71/100 PLN)64. Środki te nie będą traktowane jako 
dofinansowanie, jeśli w umowie, na podstawie której zostały przekazane, jest 
wskazane, że dotyczą finansowania wkładu własnego Beneficjenta w Projekt.65 

§ 6a66 

Waloryzacja dofinansowania stanowiącego pomoc publiczną

[...]

Beneficjent jest zobowiązany do zwrotu kwoty rozliczonej w nadmiernej wysokości, 
zgodnie z § 18. 

§ 8. 

Forma i warunki przekazania dofinansowania 

1. Beneficjentowi udzielone zostanie dofinansowanie, o którym mowa w § 6, w formie: 

1) zaliczki, przy czym jednorazowa transza zaliczki nie może przekroczyć 2 255 426,13 
PLN (słownie:  dwa miliony dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
dwadzieścia sześć 13/00 PLN) i 

2) refundacji. 

2. Dofinansowanie w formie zaliczki, o której mowa w ust. 1 pkt 1, będzie przekazywane 
na wskazany przez Beneficjenta wyodrębniony rachunek bankowy [Pierwsza transza 
zaliczki zostanie przekazana po złożeniu przez Beneficjenta/ zatwierdzeniu przez